



ADZP-381-67/22

Poznań, 19.10.2022 r.

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

II Odpowiedzi na zapytania w sprawie SWZ oraz powiadomienie oraz II modyfikacji załącznika

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), prowadzonym w trybie **podstawowym bez negocjacji** w przedmiocie: „**Świadczenie usług w zakresie odbioru, transportu i utylizacji odpadów powstałych w związku z udzielaniem świadczeń zdrowotnych przez SZOZnMiD w Poznaniu**” udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej „SWZ”) wraz z wyjaśnieniami.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

PYTANIE 1:

Zapewnienie bezpiecznego dojazdu do miejsc magazynowych, z których wykonawca zobowiązany jest odebrać odpady medyczne, w tym odpady zakaźne, jest niezbędne dla spełnienia wymagań Zamawiającego w zakresie świadczenia przedmiotowej usługi. W świetle zaostrzających się przepisów wykonawca nie może ponosić odpowiedzialności przed jednostkami kontrolującymi za brak możliwości dojazdu do miejsca magazynowania odpadów.

Mając powyższe na uwadze ponownie wnosimy o wprowadzenie do „Opisu przedmiotu zamówienia” – zał. nr 2 do SWZ oraz do wzoru umowy zapisów w zakresie zobowiązania Zamawiającego do zapewnienia bezpiecznego dojazdu do wszystkich miejsc magazynowych, z których wykonawca zobowiązany jest odbierać odpady

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, jednocześnie informuje, iż wystąpił do ZDM Poznań o wymalowanie koperty w celu umożliwiającego bezpieczny odbiór odpadów.

PYTANIE 2:

Zgodnie ze zmianą wzoru umowy w zakresie waloryzacji ceny o wskaźnik GUS – zapisy § 13 ust. 14, Zamawiający odniósł ww. zapisy do zmiany ceny **produkcji budowlano-montażowej**, co nie znajduje uzasadnienia w przedmiotowym postępowaniu. Prosimy o wyjaśnienie dlaczego nie możemy posługiwać wartością opublikowanego przez GUS wskaźnika **cen towarów i usług**?

Przedmiotem postępowania jest usługa odbioru, transportu i unieszkodliwiania odpadów medycznych dlatego waloryzacją cen o wartość opublikowanego przez GUS wskaźnika cen towarów i usług jest jak najbardziej uzasadniona. Niezrozumiałe są nam zmiany zapisów waloryzacyjnych opieranych przez Zamawiającego o ceny produkcji budowlano-

montażowej, prosimy o wyjaśnienie zasadności wprowadzonych zmian w zapisach umowy w zakresie waloryzacji cen o ceny **produkcji budowlano-montażowej**.

ODPOWIEDŹ: Dokonano stosownej modyfikacji.

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, informuje o dokonaniu zmian w zapisach Specyfikacji warunków zamówienia (zwanej dalej: SWZ) poprzez modyfikację załącznika nr 6 – Projektowe Postanowienia Umowy.

Wszystkie zmiany zostały zaznaczone na czerwono. Poprawione załączniki są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy składaniu ofert. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych
/ - / Marek Dakowski

Sprawę prowadzi: Agata Szulczyk +48 61 61 62 558, agata.szulczyk@szoz.pl, zampub@szoz.pl